

杨凌职业技术学院新一代信息技术人才培养培训产教融合实践中心重大设备更新项目（七）中标（成交）明细

陕西开源招标有限公司受杨凌职业技术学院委托，采用公开招标进行采购新一代信息技术人才培养培训产教融合实践中心重大设备更新项目（七）（项目编码：KY2025-1-1011）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（云计算平台）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京中软国际教育科技股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,198,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他仪器仪表	云计算平台	FusionCube1000（DP2210）、USG6615F、OceanProtect X3000、NTM-5030	华为、派网	深圳市兰盾科技有限公司、华为技术有限公司、北京派网软件有限公司	广东省深圳市、北京市	1,279,000.00	1.00	台/套	1,279,000.00
1-2	其他仪器仪表	双活存储阵列	OceanStor 5510	华为	华为技术有限公司	广东省深圳市	1,959,500.00	2.00	台/套	3,919,000.00

二、合同包2（出口防火墙平台）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西庸之网络科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,950,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他仪器仪表	出口防火墙	USG6725F	华为	华为技术有限公司	深圳	505,000.00	2.00	台/套	1,010,000.00
2-2	其他仪器仪表	安全态势感知	SIP-1000-A3300K	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	720,000.00	1.00	台/套	720,000.00
2-3	其他仪器仪表	上网行为管理	AC-1000-B3400-LV	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	720,000.00	1.00	台/套	720,000.00
2-4	其他仪器仪表	等保一体机	SdSec-1000-F602	深信服	深信服科技股份有限公司	深圳	500,000.00	1.00	台/套	500,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-5	其他仪器仪表	超融合平台	FusionCube 1000、HuaKun AT3500 G3	华为、华鲲振宇	华为技术有限公司、四川华鲲振宇智能科技有限公司	深圳、四川	2,000,000.00	1.00	台/套	2,000,000.00

三、合同包3（国产化计算集群平台）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安文渊软件科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,980,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	其他仪器仪表	国产化计算集群	百信恒山TS02F-F50、金智教育今日校园软件[简称:今日校园]V9.0	百信、金智	百信信息技术有限公司、江苏金智教育信息股份有限公司	中国	4,980,000.00	1.00	台/套	4,980,000.00

四、合同包4（核心交换机平台）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西联拓永欣信息工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 6,886,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	其他仪器仪表	核心交换机	核心交换模块：S12700E-8；楼宇汇聚交换模块：S6750-S16X10Y2CZ；数据中心交换模块：CE6885-48YS8CQ	华为	华为技术有限公司	深圳	728,000.00	4.00	台/套	2,912,000.00
4-2	其他仪器仪表	分布式存储	OceanStor Pacific 9546	华为	华为技术有限公司	深圳	1,794,000.00	1.00	台/套	1,794,000.00
4-3	其他仪器仪表	网络设备	XH9210-32DQ	华为	华为技术有限公司	深圳	500,000.00	3.00	台/套	1,500,000.00
4-4	其他仪器仪表	集群调度系统	TS02F-F50、EaaS V2.0	百信恒山、联旌智能	百信信息技术有限公司、联旌智能科技（上海）有限公司	太原、上海	680,000.00	1.00	台/套	680,000.00

